
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Wapno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 70 § 1¹, 1² i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320 ze zm. ) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. odwołuję Panią Danutę Kaczmarek z funkcji Dyrektora Biblioteki 
Publicznej Gminy Wapno. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wapno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC6614C-E349-4DC3-9DD2-6A76B8FA7C2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-14T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




